平成 20 年 5 月 15 日

各    位

                     会 社 名  井 関 農 機 株 式 会 社

                     代 表 者 名  取締役社長 蒲 生 誠一郎

                     コード番号  ６３１０

                     上場取引所  東証第１部、大証第１部

                     問 合 せ 先  常務取締役 多 田  進

                            （TEL. 03-5604-7710）

代表取締役の異動並びに人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 5 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

並びに役員の人事異動について決議いたしましたのでお知らせ致します。

記

１．代表取締役の異動

( 氏 名 )  ( 新 役 職 ) ( 現 役 職 )

 有川 秀樹  専務執行役員  代表取締役 専務取締役

２．異動理由

  経営体制の若返りを図るものです。

３．人事異動

( 氏 名 ) ( 新 役 職 ) ( 現 役 職 )

 多田 進  常務取締役

  内部統制監理室担当

  総合企画部担当

 常務取締役

  財務部担当

  内部統制監理室担当

  総合企画部担当

 清家 泰雄  常務取締役（新任）

  営業本部担当

  営業本部長

 常務執行役員

  営業本部長

 真木 康則  取締役（新任）

  財務部担当

 執行役員

  財務部副担当

 山路 一隆  取締役（新任）

  営業本部副本部長

 執行役員

  営業本部副本部長

 有川 秀樹  専務執行役員

  ㈱ヰセキ関東取締役会長

  ㈱ヰセキ関西取締役会長

 代表取締役 専務取締役(退任)

  営業本部担当

  ㈱ヰセキ関東取締役会長

  ㈱ヰセキ関西取締役会長

４．異動年月日

  平成 20 年 6 月 26 日

以 上